
UCHWAŁA NR VI/10/17/2019
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie wystąpienia Województwa Śląskiego ze Stowarzyszenia Biznes – Nauka – Samorząd
„Pro Silesia” z siedzibą w Katowicach

Na podstawie art. 18 pkt 18 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 512)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Wyraża się wolę wystąpienia Województwa Śląskiego ze Stowarzyszenia Biznes – Nauka – Samorząd 
„Pro Silesia” z siedzibą w Katowicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: 3FBCD28D-2F6A-4188-8219-1F8432EBCDD0. Podpisany Strona 1




